
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 195958-2015 z dnia 2015-07-31 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Niechlów 

Przebudowa nawierzchni istniejących chodników i zjazdów w miejscowości Niechlów,ul. Głogowska, przy 

drodze wojewódzkiej nr 324(działka 79/1).1. Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych. 2. 

Rozebranie nawierzchni z płyt drogowych... 

Termin składania ofert: 2015-08-25 

 

Niechlów: Przebudowa nawierzchni istniejących chodników i 

zjazdów w miejscowości Niechlów , ul. Głogowska, przy drodze 

wojewódzkiej nr 324(działka 79/1). 

Numer ogłoszenia: 239934 - 2015; data zamieszczenia: 14.09.2015 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 195958 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Niechlów, ul. Głogowska 31, 56-215 Niechlów, woj. dolnośląskie, tel. 

065 5435688, faks 0-65 5435814. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa nawierzchni istniejących 

chodników i zjazdów w miejscowości Niechlów , ul. Głogowska, przy drodze wojewódzkiej nr 

324(działka 79/1).. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przebudowa nawierzchni istniejących chodników i 

zjazdów w miejscowości Niechlów, ul. Głogowska, przy drodze wojewódzkiej nr 324(działka 79/1).1. 

Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych. 2. Rozebranie nawierzchni z płyt drogowych 

betonowych i betonu zwykłego. 3. Wywiezienie gruzu z terenu rozbiórki przy mechanicznym 

załadowaniu i wyładowaniu. 4. Koryta wykonywane na całej szerokości jezdni i chodników. 5. 

Wywóz ziemi i gruzu. 6. Podbudowy z kruszyw naturalnych lub łamanych. 7. Ławy pod krawężniki i 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=195958&rok=2015-07-31


obrzeża 8. Krawężniki betonowe. 9. Obrzeża betonowe 10. Nawierzchnie z kostki brukowej 

betonowej 11. Koszt wprowadzenia czasowej organizacji ruchu.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.40-2, 45.10.00.00-8, 45.23.32.22-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14.09.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 MI-DAN Sp. z o.o., ul.Św.Jerzego 1A, 50-518 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 197637,04 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 162206,37 

 Oferta z najniższą ceną: 162206,37 / Oferta z najwyższą ceną: 230006,08 

 Waluta: PLN . 
 

 

 
                                                                                                       Wójt Gminy Niechlów  

                                                                                                               Beata  Pona 


